
 

LIELVĀRDES NOVADA DOME 
Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 

2018.gada 26.septembrī       Nr.379 
 (prot.Nr.15, 17.punkts)  

 

Par Lielvārdes novada pašvaldības vispārējās izglītības un pirmsskolas 

izglītības iestāžu izdevumu apstiprināšanu par vienu izglītojamo pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem no 2018.gada 1.septembra līdz 31.decembrim 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 

“Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem” (turpmāk - Noteikumi) 4.punktu, ir noslēgti vai arī 

tiks noslēgti līgumi, par kārtību, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini 

par citu pašvaldību administratīvajā teritorijā deklarētajiem izglītojamajiem, kuri 

apmeklē Lielvārdes novada izglītības iestādes, kā arī par viena izglītojamā 

izmaksām mēnesī pašvaldības izglītības iestādē (turpmāk – līgums). 

Noteikumu 4.punkts nosaka līguma pielikumā norādīt pašvaldības 

apstiprinātos izglītības iestādes iepriekšējā saimnieciskajā gadā pēc naudas 

plūsmas uzskaitītos izdevumus saskaņā ar šo noteikumu 9.punktu un Noteikumu 

10.punkts nosaka, ja uz saimnieciskā gada 1.septembri ir mainījies izglītojamo 

skaits, tiek precizētas viena izglītojamā izmaksas mēnesī. 

Saskaņā ar Noteikumu 4. un 9.punktu viena izglītojamā izmaksas mēnesī 

ir aprēķinātas, ņemot vērā katrā Lielvārdes novada pašvaldības izglītības iestādē 

2017.gadā pēc naudas plūsmas uzskaitītos izdevumus (izņemot valsts budžeta 

finansējumu un Eiropas Savienības un citu ārvalstu finanšu palīdzības 

finansējumu) un saskaņā ar Noteikumu 10.punktu, saistībā ar izglītojamo skaita 

izmaiņām uz saimnieciskā gada 1.septembri ir precizētas viena izglītojamā 

izmaksas mēnesī pakalpojumu sniegšanas periodam no 2018.gada 1.septembra 

līdz 31.decembrim.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 

28.jūnija noteikumu Nr.418 “ Kārtība kādā veicami pašvaldību savstarpējie 

norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 4., 9. un 10.punktu,  

Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Lielvārdes novada pašvaldības izglītības iestāžu 2017.gadā 

uzskaitītos pamatbudžeta izdevumus par vienu izglītojamo mēnesī 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

mailto:dome@lielvarde.lv
https://likumi.lv/ta/id/283403-kartiba-kada-veicami-pasvaldibu-savstarpejie-norekini-par-izglitibas-iestazu-sniegtajiem-pakalpojumiem#p9


2 
 

pakalpojumiem no 2018.gada 1.septembra līdz 31.janvārim saskaņā ar 

pielikumu.  

2. Uzdot Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Finanšu un 

ekonomikas nodaļai sagatavot vienošanos pie noslēgtajiem līgumiem par 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem un saskaņot tās ar pašvaldībām, kuru izglītojamie apmeklē 

Lielvārdes novada pašvaldības izglītības iestādes. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 

 

 


